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Dotyczy: Remont nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Srocko na terenie Gminy Stęszew.

Pytania i odpowiedzi do postępowania  

Pytanie 1.
Przedmiar robót Dział nr 13 pozycja nr 15 mówi o: Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem wykonane sprzętem mechanicznym rolniczym. Grubość podbudowy po zagęszczeniu 20 cm w ilości 1009,40m2
- Proszę o podanie rodzaju betonu z jakiego ma być wykonana podbudowa i czy może to być gotowa mieszanka z betoniarni?

Odpowiedź 1
Zamawiający wymaga mieszanki betonowej o zawartości cementu 0,0337 t/m2, mieszanka nie powinna przekraczać klasy betonu C8/10. Dopuszcza się zastosowanie gotowej mieszanki z betoniarni. 

Pytanie 1.
Przedmiar robót Dział nr 19 pozycja nr 25 mówi o: Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem wykonane sprzętem mechanicznym rolniczym - wjazd na działkę w ilości 13,80m2
- Proszę o podanie rodzaju betonu z jakiego ma być wykonana podbudowa i czy może to być gotowa mieszanka z betoniarni?

Odpowiedź 1
Zamawiający wymaga mieszanki betonowej o zawartości cementu 0,0337 t/m2, mieszanka nie powinna przekraczać klasy betonu C8/10. Dopuszcza się zastosowanie gotowej mieszanki z betoniarni. 

Otrzymują;
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